Приложение 3

Директору ГБУ ЛО «Сиверский ресурсный центр»

________________________

________________________

Заявление-согласие родителя (законного представителя) обучающегося на

проведение фото-, видеосъемки и размещение фотографий с участием ребенка

в мероприятиях  учреждения,  на сайте учреждения в сети «Интернет», официальных

страницах  учреждения в социальных сетях.

Я,   __ ______________________________________________________________________   ,
(Ф.И.О. (при наличии))

в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 года № 152-

ФЗ «О персональных данных»  ДАЮ согласие  ГБУ ЛО «Сиверский ресурсный центр»,

расположенному по адресу 188330, Ленинградская область, Гатчинский район, п.

Сиверский, ул. Красная, д.18, на размещение фотографий мероприятий  учреждения с

участием моего ( сына, дочери, подопечного)

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О (при наличии) ребенка)

в сети «Интернет».

Я утверждаю, что ознакомлен с Федеральным законом Российской Федерации от

27.07.2006 года № 152-ФЗ « О персональных данных, с новыми правами и обязанностями

в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует бессрочно. Согласие может

быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«_______» ______20_____ г.

________________/_______________________________
           подпись                   расшифровка подписи